
ZARZĄDZENIE NR 40/2013 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 15 lutego 2013 r. 

w sprawie określenia trybu ustalenia części zadań do wykonania  

w ramach budżetu 2013 r. 

Na podstawie § 6 Statutu Gminy Miasta Tarnowa stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr VII/72/2003 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 84, poz. 1128, z 2007 r. Nr 439, 

poz. 2897, z 2008 r. Nr 866, poz. 6516 i z 2011 r. Nr 615, poz. 7338) w związku z art. 30 ust. 

2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Określam kwotę wydatków budżetowych na 2013 r. w wysokości 2.000.000,-zł. do 

rozdysponowania na zadania wskazane przez mieszkańców miasta Tarnowa zwane 

dalej „budżetem obywatelskim”.  

2. Tryb ustalenia części zadań do wykonania w ramach budżetu 2013 r. określa 

Regulamin budżetu obywatelskiego miasta Tarnowa stanowiący załącznik do 

zarządzenia.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


